Procesverbal
Mbledhja e radhés sé Késhillit Bashkiak Skrapar
Mbajtur mé daté 28.01.2026

Ora ¢ hapjes sé mbledhjes sipas njoftimit 10:00, vendi i mbajtjes s€¢ mbledhjes : Salla ¢
mbledhjeve e Késhillit Bashkiak Skrapar, Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i
Dyté.

Listéprezenca e Késhilltaréve pjesémarrés né momentin e hapjes sé¢ mbledhjes.

1. ALMA KADIASI

to

ARJAN [TASA

ALBANA HOXHA m

()

4. EDMOND KALEMI

5. ELSA PETRITAIJ

6. ERALD ZAIMI m

7. ENVER CAKA

8. FIKRET TELHA

9. LIRINUHLELLARI

10. MIMOZA HYSAI m
11. MIMOZA ZYLYI'TARI

12. MYQERRET HEBIBASI
13. PELLUMB GURI

14. SKERDILAJT JAUPLILARI

15. VALBONA GROPA

Sekretare e Késhiilit deklaroi kvorumin prej 12 Késhilltarésh.
Né mbledhje ishin 1€ pranishém:
Kryetari 1 Bashkisé z. Adriatik Mema. pérfagésues t€ administratés. & cilét kané hartuar

projekt-vendimet g€ do té merren né shgyrtim



Kryetare Késhillit deklaroi hapjen e mbledhjes duke kaluar né pikén 1, miratimi i rendit
té dités sipas njoftimit t€ béré me nr. 03 prot. té datés 22.01.2026.

Kryetare e Késhillit kérkoi nga anétarét e késhillit mirékuptimin pér € futur né rendin e dités
njé projekt-vendim shtesé “Pér dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin
Iatos Myftari™ drejtoi pyetjen nése ka pyetje. diskutime propozime né lidhje me rendin e dit&s.

Késhilltarét shprehin dakortési me rendin e dités & njoftuar.

Kryetare e Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e rendit t& dités sipas njoftimit.
Ora 10:00

Vota pro: 11. Alma Kadiasi, Arjan Hasa, Edmond Kalemi, Elsa Petritaj, Enver Caka. Liri
Nuhellari, Mimoza Zylyftari. Mygerret Hebibasi. Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari. Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 2 e rendit € dités , Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé Konstituimit té
Késhillit Bashkiak, daté 22.12.2025 dhe 09.01.2026.

Kryetare Késhillit u drejtoi pyetjen kishilltaréve nése ka dikush pér & shiuar digka né lidhje
me procesverbalin i cili u &hté véné né dizpozicion ¢do késhilltari s¢ bashku me materialet ¢
mbledhjes sé radhés.

Késhilltarét shprehin dakortési .
Kryetare e Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e procesverbalit & mbledhjes sé

méparshme . Ora 10:10

Vota pro: 11.Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi, Flsa Petritaj. Enver Caka, Liri
Nuhellari, Mimoza Zyly (tari, Myqerret Hebibasi, Péllumb Guri, Skerdilajt Jaupllari, Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s’ka

Pika 3 deklarimet e konfliktit té interesave

Kryetare Késhillit drejton pyetjen né se ka konflikt interesi nga késhilltarét pér ¢éshtjet gé do
t€ merren né€ shqyriim.

Pér ¢gshjet g€ do t& meren n€ shqyrtim asnjé nga anétarét e késhillit nuk ka shprehur konflikt
interesi.



Pika 4 e rendit € dités “Mbi dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé
Skrapar pér muajin Dhjetor 2025”,

Kryetare Ké&shillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén e merr znj. Teuta Hysenbelliu e cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes?

Me leje fjalén e merr z. Péllumb Guri i cili shpreh se jané futur me fondet e bashkisé,

Me leje fjalén ¢ merr 2. Arjan Hasa i cili pyet nése i kan& maré qé nga muaji shtator? Eshté njé
zotéri g€ nuk i ka marré leké&t q¢ nga muaji shtator. Fetahu &shté né listé?

Fjalén e merr znj. Teuta Hysenbelliu e cila shpreh se jané me fondet e bashkisé dhe se lekét i
kan¢ mar¢ ¢do muaji. Pér personin qé€ shpreh se nuk i ka marré lekét do paré arsyeja pse nuk i
ka marr€. Fetahu €shté€ ¢ ke né relacion edhe muajt ¢ tjeré i ka marré dhe njé muaji qé ne e
dogjém i ka marré nga fondet e bashkisé¢ ja ka ¢uar postieri.

Kryetare ¢ Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 10:20

Vota pro: 11, Alma Kadiasi, Arjan Hasa, Edmond Kalemi. Elsa Petritaj. Enver Caka, Liri
Nuhellari. Mimoza Zylyltari, Myqerret Hebibasi, Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari, Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s’ka

Pika 5 e rendit & dités “Mbi dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér
shtetasen Alma Shkémbi™.

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin ¢ projektvendimit

Me leje fjalén e merr znj.Teuta Hysenbelliu ¢ cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.
Kryetare K&shillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryetare ¢ Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projcktvendimit. Ora 10:25

Vota pro: 11, Alma Kadiasi, Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka, Liri
Nubhellari. Mimoza Zylyfiari. Mygerret Hebibasi. Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari. Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s’ka



Pika 6 ¢ rendit t¢ dités “Mbi dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér
shtetasen Héna Hasanaj™.

Kryetare Ké&shillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén e merr znj.Teuta Ilysenbelliu ¢ cila prezantoi projekivendimin sipas relacionit
bashkélidhur.
Kryetare Késhillit drejton pyetjen nésc ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryetare e Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 10:30

Vota pro: 11. Alma Kadiasi. Arjan Hasa.Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka. Liri
Nuhellari. Mimoza Zylyftari. Myqerret Hebibasi. Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari. Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s’ka

Pika 7 e rendit t€ dités “Mbi dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér
shtetasin Fatos Myftari”.

Krvetare Késhillit deklaroi shqvrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén e merr znj.Teuta Hysenbelliu e cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashké&lidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryetare e Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 10:35
Vota pro: 11. Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka, Liri

Nuhellari. Mimoza Zylyftari. Mygerret Iebibasi. Pellumb Guri, Skerdilajt Jaupllari, Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 8 ¢ rendit té dités “Mbi miratimin e Kritereve té dhénies se ndihmés ckonomike
nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™.

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén ¢ merr znj.Teuta ITysenbelliu e cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes?



Me leje fjalén e merr z.Péllumb Guri i cili shpreh se ¢faré duhet té kené kéto familje dhe se
duhet tju shpjegohet miré gé mos té digjen.

Fjalén e merr znj.Teuta Hysenbelliu ¢ cila shpjegon se mbi bazén e kétyre kritereve uné
rekomandoj familjet € t€ trajtohen me fondin ¢ kushtézuar 6%. Jo ¢do familje mund té trajtohet
me fondin e kushtézuar, sc mund t& kemi njé familje qé nuk ka marré pikét e mjaftueshme kjo
pér arsye se €shté né gjendje sociale ckonomike shumé t& mira. Familjet gé trajtohen jané né
bazg té kritereve ¢ jané shénuar né relacion.

Kryetare ¢ K&shillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 10:435
Vota pro: 11. Alma Kadiasi, Arjan Hasa, Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka. Liri

Nuhellari, Mimoza Zylyfiari, Mygerret Hebibasi. Péllumb Guri, Skerdilajt Jaupllari, Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 9 e rendit t€ dités “P&r miratimin e kalendarit t€ hartimit t€ programit buxhetor
afatmesém 2027-2029, pér Bashkiné Skrapar dhe institucioneve té varésisé”.

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén e merr zNeim Gogo i cili prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryetare ¢ K&shillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin ¢ projektvendimit. Ora 10:50
Vota pro: 11, Alma Kadiasi, Arjan Hasa, Fdmond Kalemi. Elsa Petritaj. Enver Caka, Liri

Nubhellari. Mimoza Zylyftari, Mygerret Hebibasi, Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari. Valbona
Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 10 e rendit t€ dités “Pér detajimin e fondeve ¢ invenstimeve té trashéguara nga
viti 20257,

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin ¢ projektvendimit

Me leje flalén ¢ merr zNeim Gogo i cili prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes?



Me Ieje fjalén e merr z.P€llumb Guri i cili pyet nése fondet g& nuk u pérdorén nga késhilli
mund t& trashégohen?

jalén ¢ merr zNeim Gogo i cili shpreh se ato trashégohen dhe pérdoren pér vitin aktual
buxhtetor. por akoma nuk i kemi béré sepsc nuk kané 1€ béjné me invenstimet jané shpenizme
operative.

Me leje fjalén ¢ merr z. Fikret Telha i cili pyct sc si trashégohen, dhe a &shté ¢ njéjta vieré qé
ka geng&?

Fjalén e merr zNeim Gogo i cili shpreh se né momentin q& nuk pérdoren ato trashégohen. Ju
duhet ti shpenzoni ato qé planifikohen né vitin buxhetor. Ato ngelen si fonde té papérdorura
por ato shpérndahen si t€ trashéguara dhe pérfshihen te buxheti aktual i kétij viti. Edhe ne
kemi shprenzime operative qe i kemi kursyer nga menaxhimi i miré ose jané béré tendera dhe
ne i kemi kapur me vlera mé t& vogla ato shpenzimet dhe na kané ngelur ca leké, nuk i [émé
prap aty &shté ndryshe me shpenzime operative ndryshe me invenstimet. invenstimeve nuk ua
ndryshon dot destinacionin kurse shpenzimet i ¢on ku ka nevojé. Uné themé qé& pér vitin 2026
ju keni planin ¢ shpenzimeve sipas atij plani béni programin ¢ aktiviteteve ku do shkoni
trajnime, vizita edhe kundrejt faturave tuaja ne b&jmé financimin.

Kryetare ¢ K&shillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 11:00
Vota pro: 12, Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka. Fikret

Telha. Liri Nuhellari, Mimoza Zylyfari. Myqgerret hebibasi, Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari.
Valbona Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 11 ¢ rendit t€ dités “Pér detajimin ¢ grantit té performancés akorduar pér vitin
2025 né zbatim t& udhézimit nr.1031/5, daté 11.07.2025".

Kryetare Késhillit deklaroi shqvrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén ¢ memr  zNeim Gogo i cili prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes?
Me leje fjalén e merr z.Fikret Telha i cili shpreh se do té ishte mé shumé dakort sa mé pak

shpenzime pér kopjutera dhe printera se ¢do vit jané blerg.

Fjalén e merr Kryetari i Bashkisé z. Adriatik Mema i cili shpreh se jané maré dhurate dhe kané
gen€ t€ pérdorur. Ne nuk kemi njé folokopje me ngjyra, apo njé printer q¢ @€ mund té
fotokopjojé njé material me sasi t& konsiderueshme.

I'jalén ¢ merr zNeim Gogo i cili shpreh se afati i pérdorimit t& ¢do kompjuteri. printeri &shté
4-5 vjet. Ky lloj granti performancés zakonisht pérdoret pér blerjen e paisjeve gé té performOJ
administrata miré se po nuk pati mjetet ¢ duhura nuk performojmé miré.



Me leje fjalén ¢ merr z.Péllumb Guri i cili shpreh se ¢faré do béhet me késhillin ndonjé njé
tableté ndonjé lehtésim pér mos harxhuar aq shumé letra. E kam ngritur zérin shumé heré dhe
nuk éshté béré asgjé.

Fjalén e merr z.Neim Gogo i cili shpreh se¢ duhet & béni kérkesén.

Fjalén e merr Kryetare Késhillit znj.Llsa Petritaj e cila shpreh se kérkesa éshté béré pér laptopa
por Kryetari tha q¢ ka shumé shpenzime dhe e lamé, kurse pér mikrofona, kamera éshté bérg
kérkesa.

Kryetare e Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 11:10
Vota pro: 12, Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj. Fnver Caka. Fikret

Telha, Liri Nuhellari. Mimoza Zylyftari, Mygerret Hebibasi, Péllumb Guri, Skerdilajt Jaupllari,
Valbona Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 12 e rendit t€ dités “Pér detajimin e transfertés akorduar me aktin normativ nr.11,
daté 19.12.2025".

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin ¢ projektvendimit

Me lIeje fjalén e merr 2Neim Gogo i cili prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢Eshtjes?

Me leje fjalén e merr z.Fikret Telha i cili shpreh se négofiése nuk do ta miratonte geveria ket
fond si do e pérballonit? Té& ardhurat pse nuk realizohen? Sa % vini tek realizimi t¢ ardhurave?

Fjalén e merr 2. Neim Gogo i cili shpreh se realizohet 86% .
Me leje fjalén e merr 7.Fikret Telha i cili shpreh se pse nuk realizohet i gjithé plani?

Fjalén e merr z. Neim Gogo i cili shpreh se ne kemi planifikuar t¢ ardhura nga fondi pyjor me
33 milion Ieké € reja pér vendosjen ¢ paneleve pér park fotovoltaik me njé kompani e cila
nuk &shté paraqitur pér & vazhduar progedurén ka ngelur e paralizuar. Dhe 10 milion leké t&
reja & parealizuara jané taksé toke dhe taksé ndértesc pér t& gjitha familjet ktu né qytet dhe
né fshaté qé jané larguar nga territori bashkisé. Diferenca aty €sht€ jo se ne nuk punojmé pér
t& realizuar té ardhurat.

Me leje fjalén e merr.z Fikret Telha i cili pyet se sa i realizojné njésité kéto 1& ardhura? Se ju
cdhe i keni stimuluar ca administratoré marin mé shumé disa mé paké.

Fjalén ¢ merr z. Neim Gogo i cili shpreh se njésité Jjané ato gé nuk harrijné dot t¢ mbledhin té
ardhura, dhe uné 1€ japé té drrejté sepse shpenzimet pér paga dhe sigurime jané 5 fish krahsuar
me até ¢ka sjellin njésité.



Fjalén e merr Kryetari i Bashkisé z. Adriatik Mema 1 cili shpreh se ajo diferencé &shté e
papérfillshme.

Me leje fjalén e merr.z Fikret Telha i cili shpeh se po té ishte e papérfillshme i lije t& gjithé
nj&sojé. Uné them se &shté né baz& & performancés. Pér mua me njésité administartive keni
déshtuar.

Kryetare ¢ Ké&shillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 11:25
Vota pro: 12, Alma Kadiasi, Arjan Hasa, Edmond Kalemi. Elsa Petritaj. Enver Caka. Fikret

Telha, Liri Nuhellari, Mimoza Zyly ftari. Mygerret Hebibasi, Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari,
Valbona Gropa.

Vota KUNDER: s'ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 13 e rendit t€ dités “Pér detajimin e té ardhurave té realizuar né muajin Dhjetor
2025".

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me leje fjalén ¢ merr z.Neim Gogo 1 cili prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryctare ¢ Késhillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin ¢ projektvendimit. Ora 11:30
Vota pro: 12. Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Ldmond Kalemi, Elsa Petritaj. Enver Caka. Fikret

Tclha, Liri Nuhellari, Mimoza Zylyftari. Myqerret Hebibasi, Péllumb Guri, Skerdilajt
Jaupllari.Valbona Gropa.

Vota KUNDIR: s'ka
Vota ABSTENIM: s'ka

Pika 14 e rendit t€ dités “Pér miratimin né parim té bashkéfinancimit né masén 20% né
programin e pérmirésimit t¢ banesave ekzistuese™.

Kryetare Késhillit deklaroi shqyrtimin ¢ projektvendimit

Me leje fjalén ¢ merr znj.Rudina Llango e cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.
Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes? jo

Kryetare ¢ K&shillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 11:40



Vota pro: 12, Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj. Enver Caka, Fikret
Telha, Liri Nuhellari. Mimoza Zylyfiari. Mygerret Hebibasi. Péllumb Guri, Skerdilajt Jaupllari,
Valbona Gropa.

Vota KUNDER: s’ka
Vota ABSTENIM: s’ka

Pika 15 e rendit t€ dités “Pér miratimin n¢ parim t€ listés emérore té familjeve qé
pérfitojné nga programi i pérmirésimit té kushteve té banesave ckzistuese”.

Kryetare K&shillit deklaroi shqyrtimin e projektvendimit

Me Ieje fjalén e merr znj.Rudina Llango e cila prezantoi projektvendimin sipas relacionit
bashkélidhur.

Kryetare Késhillit drejton pyetjen nése ka pyetje diskutime rreth ¢éshtjes?

Me leje fjalén e merr z.Fikret Telha i cili shpreh pse kjo listé emrash? Pse mos t& vinin t& téré
emral dhe t& vendoste késhilli. Pse duhet ti jepet Mbareses kur i éshté dhéné njé heré dhe si ka
shpenzuar si duhet. mund i jepet dikujt tjetér g& ka vértet nevojé.

Me leje fjalén e merr znj.Liri Nuhellari e cila shpreh se znj.Mbaresa Hamzollari i &shté dhéné
dhe &sht¢ treguar e papérgjegishme pse duhet ti jepet pérséri.

Fjalén e merr znj Rudina Llango e cila shpjegon se ky éshté njé miratim né parim i listés sepse
qytetarét kané g€ duke plotésuar dokumentacionin dhe ne kemi gend né terren pér € verifikuar.
Veté gytetarét kané treguar interes pér kéto banesa duke paragitur edhe kérkesa, Pér sa i pérket
znj.Mbaresa nuk mund t& b&ji dot gjé sepse do punoj firma g& do fitoj prokurimin se nuk do tu
Jepen leké né doré ktyre familjeve.

Fjalén e merr Kryetari i Bashkis¢ z. Adriatik Mema i cili sqaron se Kjo proceduré ka gené e
pérshpejtuar pér shkak se jemi orjentuar voné pér ta bére keté aplikim, shumé bashki t& tjera e
kané pérfituar. ne e kemi pér heré 1& paré kété aplikim dhe nuk e dimé nése mund ta fitojmé
apo jo. pér shkak sc¢ ne na mungon njé plan strehimi q€ &shté njé nga kriteret kryesore. Por
duke gené se né kété periudhé harritém & identifikojmé me grupe né terren kéto familje té cilat
edhe kéto g€ jané né listé q& ju jané paraqitur sot ju pér miratim ende nuk ¢ kané plotésuar
dokumentacionin. Néqoftése & interesuarit nuk depozitojné n& bashki certifikatén ¢ pronésisé
pér banes¢n automatikisht nuk do 1€ jené pjesé e késaj liste. I'shté i vérté rasti i 7nj. Mbaresa
Hamzollarit q¢ jang shpérdoruar ndihma gé i &shté dhéné nga fondi emergjencave civil, késhtu
q¢€ ju takon juve t€ vendosni, mund edhe t& higet por si¢ u shpjegua nuk béhet fjalé (& jepen
Ické t€ transferuara por do punoj veté firma.

Me leje fjalén ¢ merr 7. Arjan Hasa i cili shpreh padakortési se nuk éshté dakort me znj.Rudiné
q¢ thoté kemi béré studim né terren, ka persona qé jané né giendje shumé & keqe me 4 fémijé,
pa asnj€ lek& shtépiné né trra. Nuk &shté béré studimi rregullt ka dhe népér fshatrra ploté.



Fjalén e merr znj.Rudina Llango e cila shpjegon se bashkia nuk béri studimin né terren, béri
studimin e atyre familjeve qé shprehén interes.

Fjalén ¢ merr Kryetari i Bashkisé z.Adriatik Mema i cili shpjegon se pér familjen qé z.Arjan
Hasa shpreh shqgetésim i &shté dhéné ndihmé né njé ményré tjetér.

I'jalén e merr znj Rudina Llango ¢ cila shpreh nése miratohen kéto projekte dhe nése ne do té
fitojmé kéto projekte prané Ministrisé atéheré ¢ kemi rrugén ¢ hapur pér & aplikuar dhe né
vitet ¢ ardhshme pér programe t& tjera (€ sterhimit jo té késaj kategorie por té njé kategorie
tjetér pér pérfitimin ¢ banesave me qira sociale. E mira &shté ne té fitojmé kété program qé
&shté mé emergjente sot.

Me leje ljalén e merr z.Fikret Telha i cili shpreh nése kané béré ndonjé foto kéta qé kané béré
studimin se mos ndoshta ka mé shumé familje?

Fjalén e merr znj Rudina Llango e cila shpreh se ne kemi shkuar tek ato familje qé kané
shprehur interes,

Kryetare e Késhillit deklaron hapjen ¢ votimit pér miratimin e projektvendimit. Ora 12:00

Vota pro: 12, Alma Kadiasi. Arjan Hasa. Edmond Kalemi. Elsa Petritaj, Enver Caka. Fikret
Telha. Liri Nuhellari. Mimoza Zylyftari, Myqerret Hebibasi, Péllumb Guri. Skerdilajt Jaupllari,
Valbona Gropa.

Vota KUNDIR: s’ka
Vota ABSTENIM: s’ka

Té ndryshme

I'jalén ¢ merr 7. Fikret Telha i cili shpreh disa shqetésime lidhur me disa problematika né qytet:
® 1€ merren masa pér rregullimin e urés prané shkollés “Ramiz Aranitasi”.
¢ T& sigurohen dhe funksionalizohen pajisjet e ngrohjes n& shkollén “Ramiz Aranitasi™.
<
3

1€ ndérhyhet pér riparimin e asfaltit né lagjen =3 Shtatori”. i cili &shté démtuar.
Pér mbielljec pemésh pér gjelbérim té qytetit .

Kryetare e Késhillit e deklaron pérfundimin e mbledhjes .

Sekretare Késhillit Bashkiak: Xheni Cela Kryetare Késhillit Bashkiak:

@7’ Elsa Petritaj
1.Alma Kadiasi

sin procesverbalin: @
2.Fikret Telha

3.Skerdilajt Jaupllari u{@

Késhilltarét gé firm




